[image: ]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	14 июля 2022 г.
	№
	144/787/2

О выделении специальных мест для размещения                          предвыборных печатных агитационных материалов                          кандидатов на должность Главы Республики Марий Эл

В соответствии с пунктом 6 статьи 53 Закона Республики                      Марий Эл «О выборах Главы Республики Марий Эл» Йошкар-Олинская городская территориальная избирательная комиссия № 2 постановляет:
1. Предложить главе администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» не позднее 5 августа 2022 года выделить на территории каждого избирательного участка, расположенного на территории городского округа «Город Йошкар-Ола», специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов на должность Главы Республики Марий Эл.
2. Направить настоящее постановление главе администрации городского округа «Город Йошкар-Ола».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии № 2  Р.Н. Пухова.

	Председатель
Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии № 2

Р.Н. Пухов

	Секретарь
Йошкар-Олинской городской территориальной избирательной комиссии № 2

И.А. Глазырина

image1.emf
ЙОШКАР - ОЛИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ   ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2